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Pełna obsługa małej firmy w Internecie - nowy portal

Firma iComarch24 udostępniła nowy portal internetowy, skupiający innowacyjne usługi internetowe dla biznesu.
Serwis www.iComarch24.pl skierowany jest do przedsiębiorców szukających nowoczesnych rozwiązań
wspomagających prowadzenie firmy oraz sprzedaży internetowej.

Na stronach portalu każdy przedsiębiorca znajdzie kompleksową ofertę narzędzi potrzebnych do skutecznego
prowadzenia firmy. Od wystawiania prostych dokumentów handlowych on-line w nowoczesnej, ergonomicznej i
bezpłatnej aplikacji internetowej iFaktury24, poprzez zarządzanie magazynem i prowadzenie własnej księgowości
dzięki oprogramowaniu Comarch iOPT!MA24, aż po prowadzenie skutecznej sprzedaży internetowej dzięki Comarch
iSklep24 oraz iGaleria24. Dodatkowo każdy przedsiębiorca może dowiedzieć się jak zadbać o bezpieczeństwo danych
swojej firmy dzięki usłudze iBard24, sprawdzić ofertę profesjonalnych usług księgowych na iKsięgowość24 oraz
zadbać o lojalność swoich klientów za pomocą systemu iReward24. Portal prezentuje także rozwiązania informatyczne
dla branży medycznej oraz biur rachunkowych.

– Na portalu iComarch24.pl każdy przedsiębiorca znajdzie coś dla siebie – mówi Tomasz Homel, wiceprezes spółki
iComarch24. – Proponujemy szereg nowoczesnych rozwiązań ułatwiających zarządzanie procesami zachodzącymi w
mikro i małym przedsiębiorstwie – począwszy od łatwego wystawienia faktury oraz prowadzenia magazynu, poprzez
uruchomienie sklepu internetowego, aż po znalezienie profesjonalnej usługi księgowej dla firm. Wszystko odbywa się w
całości przez Internet – dodaje Tomasz Homel.

Treści zamieszczone w nowym portalu zostały wzbogacone o animowane filmy prezentujące produkty z oferty
iComarch24, dzięki którym przedsiębiorcy poznają korzyści płynące z ich zastosowania. Ponadto dostępne wersje
demonstracyjne pozwolą na przetestowanie programów przed ostatecznym złożeniem zamówienia, które dzięki
elektronicznym formularzom możliwe jest bezpośrednio z portalu.

Rozwiązania oferowane przez iComarch24 ułatwią każdej małej firmie prowadzenie swojej działalności. Dodatkowym
atutem tych narzędzi jest możliwość ich obsługi z praktycznie każdego miejsca, 24 h/dobę, 356 dni w roku.
Korzystanie z programów nie wymaga instalacji w środowisku informatycznym firmy, bo dostępne są one z poziomu
przeglądarki internetowej – szybko, bezpiecznie i wygodnie. Z oferowanych przez iComarch24 usług korzysta już
kilkaset mikro i małych przedsiębiorstw. Usługi są dostępne zarówno poprzez sieć Partnerów Comarch, jak i
bezpośrednio w Comarch.
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